Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades “Manuel da Silva Pereira

& Filhos, Lda.”, ”Cunha Amorim & Ribeiro, Lda. " ”Sociedade Albino Matos Fernandes, Engenharia & Construção, Lda.",

"Rocha & Alves” e ”Primus Lean", sendo O valor base do procedimento de € 962,50 (novecentos e sessenta e dois euros

e cinquenta cêntimos), acrescida de IVA à taxa legal em vigor.

Das entidades convidadas, somente apresentou proposta a entidade "Primus Lean”, no valor de € 910,60 (novecentos

e dez euros e sessenta cêntimos), acrescidos de IVA.

Considerando que: